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Die Spartenleitung informiert... 
 

Zum Saisonbeginn:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Liebe Eltern und Basketballer*innen, 
 

das vergangene Jahr stand ganz unter den schlechten Vorzeichen der Pandemie. 
Covid-19 hat den Sport und die damit verbundenen Veranstaltungen und 
Saisonspiele im Basketball komplett auf den Kopf gestellt. 
Die Saison 2019/20 musste Anfang März abgebrochen werden und alle 
gemeldeten Teams konnten ihre Punktspiele nicht beenden. 
 

In Vorbereitung auf die neue Saison 2021/22 konnten alle Lizenz erhaltenden 
Fortbildungen für unserer Trainer und Schiedsrichter in Präsenz oder als Online 
Schulungen absolviert werden. 
Dagegen alle Trainer- und Schiedsrichter „Neu“ Ausbildungen sind der Pandemie 
zum Opfer ausgefallen. 
 

Trainingsbetrieb war das ganze Jahr über gar nicht oder nur stark eingeschränkt 
als Individualtraining auf Abstand unter strengen Hygienevorschriften möglich. 
 

Nach Erhalt der Einzelspielpläne in den Trainingszeiten oder per Mail, ist es nun 
mal wieder soweit für unser Spielplanheft. Hier sind bereits alle Änderungen und 
Ergänzungen bis zur Drucklegung eingearbeitet. 
 

Ob und wie diese Saison starten kann, hängt stark vom Infektionsgeschehen, den 
Hygienekonzepten und den damit verbundenen Auflagen ab. 
Ich gehe dabei von einem Spielbetrieb nach den 3G-Regeln aus: 

 Geimpft     oder     Getestet (negativ)    oder     Genesen 
 

Auf dem Programm stehen knapp 50 Saisonspiele plus Endrunde bei den Damen 
und plus Pokalspiele im Zeitraum von September 2021 bis April 2022. 
Auch in dieser Saison gilt bei den Damen und Herren für den peakzone BVSH-Cup 
die Pokal-Wettbewerb Pflichtteilnahme! 
Alle Sonderveranstaltungen wie Weihnachtsfeiern, NEW YEAR CUP und 
Saisonabschlussfeiern sind aufgrund der Pandemie (noch) nicht geplant. 
  
Neue Spielerpässe/Teilnehmerausweise müssen jetzt immer neben dem Namen 
und Geburtsdatum auch mit einer E-Mailadresse und bei Jugendlichen zusätzlich 
mit Namen und E-Mailadesse der Eltern beim DBB beantragt werden!  
Der DBB lässt sich dann immer die Angaben per Mail bestätigen, bevor der 
Vorgang mit der Onlinebeantragung abgeschlossen wird. 
 

Wenn es darum geht die Jugendlichen zum Training oder auch mal zu etwas 
weiter entfernten Auswärtsspielen zu fahren, liebe Eltern, sind wir ganz 
besonders auf Ihre Hilfe und Unterstützung angewiesen. 
 

Für die neue Saison wünsche ich Euch allen einen guten Start, viele „Rosa Zettel“ 
einen erfolgreichen Verlauf mit großartigen sportlichen Erlebnissen und 
hoffentlich bleiben alle gesund. 
 
 

Jens (Hace) 
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Basketball-Trainingszeiten Saison 2021/22 
 
 

Montag Dienstag 
Zeit/Uhr Team  Halle Coach Zeit/Uhr Team  Halle Coach 

16.00-17.30 U14M Weber Bob Alexander 16.00-17.30 U12W Weber Andrea Höch 

16.00-17.30 U16M Weber Bob Alexander 16.00-17.30 U14W Weber Raphael Bröker 

17.30-19.00 U18M Weber Bob Alexander 17.30-19.00 U16W Weber Felix Greune 

19.00-20.30 U18/20W Weber Felix Greune 19.00-20.30 U16M HHSH Bob Alexander 
19.00-20.30 Damen Weber Raphi Bröker 19.00-20.30 U18M HHSH Bob Alexander 

20.30-22.00 Herren Weber  Kay Hoffmann 20.30-22.00 Herren Weber  Kay Hoffmann 

17.30-19.30 2. Herren Neustadt Christian Carius 20.30-22.00 Damen Weber Raphi Bröker 

Mittwoch Donnerstag 
Zeit/Uhr Team  Halle Coach Zeit/Uhr Team  Halle Coach 

14.30-16.00 U14W HHSH Jara Kurth 16.00-18.00 U16M Weber Bob Alexander 

14.30-16.00 U16W HHSH Felix Greune 16.00-18.00 U18M Weber Bob Alexander 
    18.00-20.00 U14W Weber Jara Kurth 
    18.00-20.00 U16W Weber Felix Greune 

        18.00-20.00 U18/20W Weber Raphi Bröker 

        18.00-20.00 Damen Weber Raphi Bröker 

20.00-22.00 2. Herren Neustadt Christian Carius 20.00-22.00 Herren Weber  Kay Hoffmann 

Freitag Samstag 
Zeit/Uhr Team  Halle Coach Zeit/Uhr Team  Halle Coach 

19.00-20.30 U16M Weber Bob Alexander 10.00-12.00 U14W Weber Jara Kurth 

19.00-20.30 U18M Weber  Bob Alexander 10.00-12.00 U16W Weber Felix Greune 

20.30-22.00 Wurftraining Weber   Felix Greune 10.00-12.00 U18/20W Weber Raphi Bröker 

        

 Trainingsmöglichkeiten in der Woche   

 

       

Jahrgang Team Anzahl Stunden Coach/Helfer Anzahl Stunden 

2010/11 U12W 1 1,5 Andrea Höch  1 1,5  
2008/09 U14W 3 4,5 Jara Kurth 3 4,5 
2006/07 U16W 5 8 Felix Greune 6 9,5 

2004/05 U18W 3 4,5 Raphi Bröker 3 4,5 
2002/03 U20W 3 4,5 Raphi Bröker 3 4,5 

2012/13 U10M 0 0       
2010/11 U12M 0 0       
2008/09 U14M 1 1,5 Bob Alexander 1 1,5 

2006/07 U16M 4 6 Bob Alexander 4 6 
2004/05 U18M 4 6 Bob Alexander 4 6 

2002/03 U20M 2 3       
2001 und 

älter Damen 3 4,5 Raphi Bröker 3 4,5 
2001 und 

älter Herren 3 4,5 Kay Hofmann 3 4,5  
2001 und 

älter 2. Herren 2 4 
Christian 
Carius 2 4  

        gesamt 33 51  
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Wichtige Adresse

Spartenleiter TSR 
Sportwart; SR-Wart 
FSJ/BFD-Anleiter  

 
Jens Hasse 
Dorfstr. 17c 
23717 Sagau 

Tel.: 04528/8699007 
Mobil: 0178/6836336 

Mail: jens.hasse@arcor.de 

 
Vereinsadresse 

 
Riemannhaus 

Jungfernstieg 5 
23701 Eutin 

Tel.: 04521/4477 
Homepage: riemann-eutin.de 

 

Berichterstattung 
Ostholsteiner 

Anzeiger 
 

Harald Klipp 
Tel.: 04521/7791906 

Mail: pp@shz.de                                                      
 

 
Berichterstattung  

Lübecker Nachrichten 
    Sportnachrichtenteam 

Tel.: 0451/1442409 
        0451/1442475 

Mail: sport@ln-luebeck.de 

 

Trainer weibliche U18+Damen 
 

Raphael Bröker 
Beuthiner Hof 20 

23701 Eutin 
Mobil: 0174/4933359 

Mail: derraffi@arcor.de 
 

 

 
Sporthalle 

 
Weberschule 

Am Stadtgraben 
23701 Eutin 

Tel.: 04521/792530 
 

 
Trainer männl. U16+U18 

 
Bob Alexander 

Riemannstr. 67a 
23701 Eutin 

Mobil: 01520/9040750 
Mail: europeanelite@online.de 

 

 
Berichterstattung 

der reporter (Eutin) 
 

Lübecker Str. 12 
23701 Eutin 

Tel.: 04521/70110 
Mail: redaktion@der-reporter.info 

 
Spartenleiter NLC 

 
Christian Carius 

Hospitalmühlenweg 29 
23730 Neustadt 

Tel. : 04561/1534 
Mail: drcarius@t-online.de 

 

 
Medizinische Betreuung 

 
Schön Klinik Neustadt 

Dr. med. Ilja Bittroff 
Am Kiebitzberg 10 

23730 Neustadt 
Mobil: 0177/2492823 
Mail: iljab@gmx.net 

 
Ansprechpartner SV Fehmarn 

 
Oliver Röper 
Presen 16F 

23769 Fehmarn 
Tel.: 0162/2841301 

Mail: oliverroeper@googlemail.com 
 

 
Berichterstattung  
Kieler Nachrichten 

 
Jürgen Schinke 

Tel.: 0152/08541313 
Mail: juergenschinke@aol.com 

 
Berichterstattung 

der reporter (Neustadt) 
 

Hochtorstr. 19 
23730 Neustadt 

Tel.: 04561/51700 
Mail: redaktion@der-reporter.de 

 
Trainer weibl. U16 

 
Felix Greune 

Sudetenstr. 35 
23701 Eutin 

Mobil: 0176/72297291 
Mail: greunefelix@web.de 

 

 
Trainer weibl. U14 

 
Jara Kurth 

Neversfelder Str. 6b 
23714 Malente 

Mobil: 0173/8232178 
Mail: jarakurth@googlemail.de 
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Herren 
 

 

Gegner in der Oberliga (HOL):   Doppelte Punktrunde + Pokal + Ü40 

 
BBC Rendsburg 2                                  1. SC Norderstedt                                                                                 
TuS Lübeck                                             TSV Schleswig 
Ellerbeker TV                                          Kieler TB                                                                             
TSV Klausdorf                                                                                                     
 

Begegnungen 
 

Liga Spiel Hallenkurzbezeichnung Spieldatum Zeit Heimmannschaft Gastmannschaft KG 

HOL 211 KI RHS 16.10.2021 16:00 Ellerbeker TV BG Ostholstein   

POH 9116 BERUFLICHE SCHULE 23.10.2021 16:00 TSV Husum BG Ostholstein  

HOL 215 WEBERSCHULE 30.10.2021 19:00 BG Ostholstein TSV Klausdorf DVSO 

HOL 223 KI REV 06.11.2021 20:00 Kieler TB BG Ostholstein   

HOL 225 WEBERSCHULE 13.11.2021 19:00 BG Ostholstein Lübecker TS DVSO 

HOL 276 WEBERSCHULE 20.11.2021 19:00 BG Ostholstein TuS Lübeck  U18MO 

Ü40 8300-09 
NORDERSTEDT, 
SCHULZENTRUM NORD 27.11.2021 

11:00-
17:00 +++Turnier+++5 Teams+++ +++Turnier+++5 Teams+++  

HOL 240 WEBERSCHULE 04.12.2021 19:00 BG Ostholstein 1. SC Norderstedt U18MO 

POH 9136 WEBERSCHULE 26.02.2022 19:00 BG Ostholstein Lübecker TS DVPD 

HOL 270 HL LT 06.03.2022 16:00 Lübecker TS BG Ostholstein   

HOL 203 KTS, LSK 02.04.2022 16:00 BSG Kisdorf Kaltenkirchen BG Ostholstein  

HOL 256 WEBERSCHULE 09.04.2022 19:00 BG Ostholstein Ellerbeker TV DVPD 

HOL 248 WEBERSCHULE 23.04.2022 19:00 BG Ostholstein BSG Kisdorf Kaltenkirchen DVPD 

HOL 235 RD HELA 01.05.2022 18:00 BBC Rendsburg 2 BG Ostholstein  

HOL 260 KLAU SCHWENTINE 07.05.2022 19:00 TSV Klausdorf BG Ostholstein   

HOL 285 SCN LÜTJENMOOR 15.05.2022 16:00 1. SC Norderstedt BG Ostholstein  

HOL 231 HL TUS 20.05.2022 19:00 TuS Lübeck BG Ostholstein  

HOL 268 WEBERSCHULE 21.05.2022 19:00 BG Ostholstein Kieler TB DVPD 

HOL 280 WEBERSCHULE 28.05.2022 19:00 BG Ostholstein BBC Rendsburg 2 DVPD 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                             

 

 

 „Riemannhaus“ Jungfernstieg 5, Eutin Tel.: 4477 
Geschäftszimmerzeit montags von 17.00 bis 20.00 Uhr 
Geöffnet täglich ab 18.00 Uhr oder nach Vereinbarung 
Dienstags, mittwochs, samstags und sonntags Ruhetage 
Kontaktperson für Veranstaltungen im Haus: 
Wiebke Pries (04521) 3732 
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Damen       
 

Gegner in der Verbandsliga Südost (DVSO): Vorrunde+Playdown+Pokal 
                                                                                                      
Kieler TB 2                Lübecker TS 
TuS Nortorf               Kieler Förde Baskets e.V.   
TSB Flensburg                                                                                                                                                                     
 

Begegnungen 
 

Liga Spiel Hallenkurzbezeichnung Spieldatum Zeit Heimmannschaft Gastmannschaft KG 

DVSO 46 WEBERSCHULE 17.10.2021 13:00 BG Ostholstein Kieler TB 2 HOL 

DVSO 40 WEBERSCHULE 23.10.2021 16:00 BG Ostholstein Lübecker TS HOL 

DVSO 49 WEBERSCHULE 30.10.2021 16:00 BG Ostholstein Kieler Förde Baskets HOL 

DVSO 51 WEBERSCHULE 06.11.2021 13:00 BG Ostholstein TuS Nortorf U18MO 

DVSO 55 HL LT 14.11.2021 16:00 Lübecker TS BG Ostholstein   

DVSO  48 NORT Grundschule 20.11.2021 12:00 TuS Nortorf BG Ostholstein   

DVSO 61 KI REV 28.11.2021 16:00 Kieler TB 2 BG Ostholstein   

DVSO 64 KI REV 04.12.2021 13:00 Kieler Förde Baskets BG Ostholstein   

POD 9002 KI REV 11.12.2021 14:00 Kieler TB 2 BG Ostholstein  

DVPD 100 LORNSENSCHULE 30.04.2022 18:00 TSB Flensburg BG Ostholstein  

DVPD 98 WEBERSCHULE 07.05.2022 16:00 BG Ostholstein TSB Flensburg  U18MO 
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Männliche Jugend U 18 
 

 

Gegner in der Oberliga (U18MO):  Doppelte Punktrunde 
 
Kieler TB                                              TSV Kronshagen 
Itzehoe Eagles                                     Lübecker TS 
BBC Rendsburg     
 

 

Begegnungen 
 
 

Liga Spiel Hallenkurzbezeichnung Spieldatum Zeit Heimmannschaft Gastmannschaft KG 

U18MO 7037 KI REV 31.10.2021 13:00 Kieler TB BG Ostholstein   

U18MO 7042 WEBERSCHULE 20.11.2021 16:00 BG Ostholstein Lübecker TS HOL 

U18MO 7046 WEBERSCHULE 04.12.2021 16:00 BG Ostholstein Itzehoe Eagles HOL 

U18MO 7048 BGK GYM 20.02.2022 14:30 TSV Kronshagen BG Ostholstein   

U18MO 7054 WEBERSCHULE 27.02.2022 13:00 BG Ostholstein BBC Rendsburg U16MBS 

U18MO 7052 WEBERSCHULE 05.03.2022 16:00 BG Ostholstein Kieler TB U16MBS 

U18MO 7057 HL LT 06.03.2022 13:00 Lübecker TS BG Ostholstein  

U18MO 7039 RD HELA 01.05.2022 15:00 BBC Rendsburg BG Ostholstein  

U18MO 7031 ITZ SSG 14.05.2022 12:00 Itzehoe Eagles BG Ostholstein  

U18MO 7033 WEBERSCHULE 28.05.2022 16:00 BG Ostholstein TSV Kronshagen HOL 
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 Männliche Jugend U 16         
 

Gegner in der Oberliga (U16MBS):  Doppelte Punktrunde 

 
MTV Segeberg                                    VfL Oldesloe                                                                       
Möllner SV                                                                                                                 
 

 

Begegnungen 
 
 

Liga Spiel Hallenkurzbezeichnung Spieldatum Zeit Heimmannschaft Gastmannschaft KG 

U16MBS 7607 SEGB BURGFELD 30.10.2021 16:00 MTV Segeberg BG Ostholstein   

U16MBS 7612 WEBERSCHULE 20.11.2021 13:00 BG Ostholstein VfL Oldesloe U18MO 

U16MBS 7622 WEBERSCHULE 05.03.2022 13:00 BG Ostholstein MTV Segeberg U18MO 

U16MBS 7601 MSV GYM 13.03.2022 14:00 Möllner SV BG Ostholstein   

U16MBS 7616 WEBERSCHULE 02.04.2022 13:00 BG Ostholstein Möllner SV  U18MO 

U16MBS 7627 OLD HVH 22.05.2022 14:00 VfL Oldesloe BG Ostholstein  U18MO 

 
 
 
 

 



Unsere Medizinische Betreuung während der Punktspiele und bei 
Turnieren an den Wochenenden stellt die… 
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Der Weg in die Zeitung 
 

Die Spielberichterstattung in der Zeitung 
 
Die Berichterstattung läuft direkt über die Sportredakteure der örtlichen Presse. 
Für alle Teams sendet die Spielberichte bitte per Mail an den Ostholsteiner Anzeiger, die Lübecker 
Nachrichten und den Reporter. 
Hierfür könnt ihr den neuen Vordruck „Presseberichterstattung Basketball“ (Worddokument) 
verwenden, damit es für euch einfacher und gegenüber der Presse einheitlich wird. 
Die Fotos bei den Punktspielen werden von Otto Kasch oder Carsten Bünning übernommen. 
Also bestimmt in den Teams einen Verantwortlichen oder übernehmt als Coach selbst die 
Ergebnismeldung und den Bericht an die Presse. 
 
Die Meldung für alle Redaktionen bitte bis jeweils Sonntagabend per Mail an die folgenden 
Mailadressen: 
Ostholsteiner Anzeiger  pp@shz.de 
Lübecker Nachrichten   sport@ln-luebeck.de 
Kieler Nachrichten   juergenschinke@aol.com 
der reporter (Eutin)   redaktion@der-reporter.info 
der reporter (Neustadt)  redaktion@der-reporter.de 
Wochenspiegel   wochenspiegel.redaktion@ln-luebeck.de 
 
Damit auch keine wichtigen Infos fehlen, gebe ich Euch folgenden Leitfaden an die Hand: 

1. Spielpaarung, Altersklasse, Endstand, Ergebnis nach dem ersten, zweiten, dritten, dem 
vierten Viertel und bei Verlängerung 

2. Korbschützen, sortiert bitte die Namen (Vornamen nicht vergessen) in der Reihenfolge der 
Treffer 

3. Allgemeiner Spielverlauf: gab es prägnante Spielstände, Verletzungen oder 5. Foul, 
taktische Umstellungen, die Erfolg brachten 

4. Herausragende Leistungen einiger Akteure 
5. Zitate der Trainer oder des Captain in Anführungszeichen! 
6. Fehlten Leistungsträger?  Wenn ja, bitte Gründe angeben. 
7. Besonderheiten jeglicher Art, z.B. steckten im Stau, fanden die Halle nicht, darum kaum 

Aufwärmzeit. 
 

Allerdings gilt nach wie vor das Motto: KEINE INFOS = KEINE ARTIKEL!!!  
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Liga Spiel Hallenkurzbezeichnung Spieldatum Zeit Heimmannschaft Gastmannschaft KG 

HOL 211 KI RHS 16.10.2021 16:00 Ellerbeker TV BG Ostholstein   

DVSO 46 WEBERSCHULE 17.10.2021 13:00 BG Ostholstein Kieler TB 2 HOL 

DVSO 40 WEBERSCHULE 23.10.2021 16:00 BG Ostholstein Lübecker TS HOL 

POH 9116 BERUFLICHE SCHULE 23.10.2021 16:00 TSV Husum BG Ostholstein  

DVSO 49 WEBERSCHULE 30.10.2021 16:00 BG Ostholstein Kieler Förde Baskets HOL 

HOL 215 WEBERSCHULE 30.10.2021 19:00 BG Ostholstein TSV Klausdorf DVSO 

U16MBS 7607 SEGB BURGFELD 30.10.2021 16:00 MTV Segeberg BG Ostholstein   

U18MO 7037 KI REV 31.10.2021 13:00 Kieler TB BG Ostholstein   

DVSO 51 WEBERSCHULE 06.11.2021 13:00 BG Ostholstein TuS Nortorf U18MO 

HOL 223 KI REV 06.11.2021 20:00 Kieler TB BG Ostholstein   

HOL 225 WEBERSCHULE 13.11.2021 19:00 BG Ostholstein Lübecker TS DVSO 

DVSO 55 HL LT 14.11.2021 16:00 Lübecker TS BG Ostholstein   

U16MBS 7612 WEBERSCHULE 20.11.2021 13:00 BG Ostholstein VfL Oldesloe U18MO 

U18MO 7042 WEBERSCHULE 20.11.2021 16:00 BG Ostholstein Lübecker TS HOL 

HOL 276 WEBERSCHULE 20.11.2021 19:00 BG Ostholstein TuS Lübeck  U18MO 

DVSO  48 NORT Grundschule 20.11.2021 12:00 TuS Nortorf BG Ostholstein   

Ü40 
8300-

09 
NORDERSTEDT, 
SCHULZENTRUM NORD 27.11.2021 

11:00-
17:00 +++Turnier+++5 Teams+++ +++Turnier+++5 Teams+++  

DVSO 61 KI REV 28.11.2021 16:00 Kieler TB 2 BG Ostholstein   

U18MO 7046 WEBERSCHULE 04.12.2021 16:00 BG Ostholstein Itzehoe Eagles HOL 

HOL 240 WEBERSCHULE 04.12.2021 19:00 BG Ostholstein 1. SC Norderstedt U18MO 

DVSO 64 KI REV 04.12.2021 13:00 Kieler Förde Baskets BG Ostholstein   

 POD 9002 KI REV 11.12.2021 14:00 Kieler TB 2 BG Ostholstein   

U18MO 7048 BGK GYM 20.02.2022 14:30 TSV Kronshagen BG Ostholstein   

POH 9136 WEBERSCHULE 26.02.2022 19:00 BG Ostholstein Lübecker TS DVPD 

U18MO 7054 WEBERSCHULE 27.02.2022 13:00 BG Ostholstein BBC Rendsburg U16MBS 

U16MBS 7622 WEBERSCHULE 05.03.2022 13:00 BG Ostholstein MTV Segeberg U18MO 

U18MO 7052 WEBERSCHULE 05.03.2022 16:00 BG Ostholstein Kieler TB U16MBS 

U18MO 7057 HL LT 06.03.2022 13:00 Lübecker TS BG Ostholstein   

HOL 270 HL LT 06.03.2022 16:00 Lübecker TS BG Ostholstein   

U16MBS 7601 MSV GYM 13.03.2022 14:00 Möllner SV BG Ostholstein   

U16MBS 7616 WEBERSCHULE 02.04.2022 13:00 BG Ostholstein Möllner SV U18MO 

HOL 203 BSVK, MEHRZWECKHALLE 02.04.2022 16:00 BSG Kisdorf Kaltenkirchen BG Ostholstein  

HOL 256 WEBERSCHULE 09.04.2022 19:00 BG Ostholstein Ellerbeker TV DVPD 

HOL 248 WEBERSCHULE 23.04.2022 19:00 BG Ostholstein BSG Kisdorf Kaltenkirchen DVPD 

DVPD 100 FL HAL 30.04.2022 18:00 TSB Flensburg BG Ostholstein  

U18MO 7039 RD HELA 01.05.2022 15:00 BBC Rendsburg BG Ostholstein  

HOL 235 RD HELA 01.05.2022 18:00 BBC Rendsburg 2 BG Ostholstein  

DVPD 98 WEBERSCHULE 07.05.2022 16:00 BG Ostholstein TSB Flensburg U18MO 

HOL 260 KLAU SCHWENTINE 07.05.2022 19:00 TSV Klausdorf BG Ostholstein   

U18MO 7031 ITZ SSG 14.05.2022 12:00 Itzehoe Eagles BG Ostholstein  

HOL 285 SCN LÜTJENMOOR 15.05.2022 16:00 1. SC Norderstedt BG Ostholstein  

HOL 231 HL TUS 20.05.2022 19:00 TuS Lübeck BG Ostholstein  

HOL 268 WEBERSCHULE 21.05.2022 19:00 BG Ostholstein Kieler TB DVPD 

U16MBS 7627 OLD HVH 22.05.2022 14:00 VfL Oldesloe BG Ostholstein  

U18MO 7033 WEBERSCHULE 28.05.2022 16:00 BG Ostholstein TSV Kronshagen HOL 



HOL 280 WEBERSCHULE 28.05.2022 19:00 BG Ostholstein BBC Rendsburg 2 DVPD 

 
 

 


